

สรุปผลการประมาณราคา

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย
 ประเภทงาน งานอาคาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย
 ชื่อโครงการก่อสร้าง ดึงเก็บน้ำ บ้านห้วยบุก หมู่ที่ 6 จำนวน 1 ดึง
 ปริมาณงาน ดึงเก็บน้ำ จำนวน 1 ดึง ขนาด กว้าง 4.86 เมตร ยาว 4.86 เมตร หนา 0.18 เมตร สูง 2.00 เมตร หรือความจุถึงน้ำไม่น้อยกว่า 38.01 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยบุก หมู่ที่ 6
 ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 27 มกราคม 2562
 ที่มาของงบประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	172,249.50	1.3074	225,199.00	ใช้ราคา
2	ป้ายโครงการ	-	ป้าย		พาณิชย์จังหวัด
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			แม่ฮ่องสอน
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			เดือนธันวาคม
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			พ.ศ.2561
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			225,199.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			225,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่ 1.00 งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ 225,000.00 บาท / งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ นายวินัย คำปิ่น ผู้ประมาณการ

นายวินัย คำปิ่น

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ นางสาวจันทร์พร นาทอง ประธานกรรมการ

นางสาวจันทร์พร นาทอง

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ นายศุภกิจ นันแดง กรรมการ

นายศุภกิจ นันแดง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ นายกฤษฏา บุญเถิง กรรมการ

นายกฤษฏา บุญเถิง

นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ วิศวกรผู้ตรวจสอบและรับรอง

ลงชื่อ นายสมบัติ ใจเจริญ เห็นชอบ

นายสมบัติ ใจเจริญ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

ลงชื่อ นายเฉลิม ขอนคำ อนุมัติ

นายเฉลิม ขอนคำ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

โครงการก่อสร้าง ถังเก็บน้ำ บ้านห้วยบุก หมู่ที่ 6 จำนวน 1 ถัง

ปริมาณงาน ถังเก็บน้ำ จำนวน 1 ถัง ขนาด กว้าง 4.86 เมตร ยาว 4.86 เมตร หนา 0.18 เมตร สูง 2.00 เมตร หรือความจุถังน้ำไม่น้อยกว่า 38.01 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยบุก หมู่ที่ 6

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 มกราคม 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกอกน้อย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								อ้างอิงจากราคา
1.1	ปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	25.00	ลบ.ม.	-		99.00	2,475.00	2,475.00	พาณิชย์จังหวัด แม่ฮ่องสอน
2	งานแบบหล่อ								
2.1	ใส่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	75.86	ตร.ม.	400.00	30,344.00	133.00	10,089.38	40,433.38	เดือนธันวาคม 2561
2.2	ตะปูน	40.00	กก.	56.07	2,242.80	-	-	2,242.80	ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท
3	งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:2:4 สิ้นเปลืองน้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.	11.28	ลบ.ม.	2,869.16	32,364.12	498.00	5,617.44	37,981.56	
3.2	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	34.88	ลบ.ม.	58.00	2,023.04	82.00	2,860.16	4,883.20	
4	งานเหล็ก								
4.1	เหล็กกลม dia 9 มม.	0.54	ตัน	27,242.99	14,711.21	4,100.00	2,214.00	16,925.21	
4.2	เหล็กกลม dia 12 มม.	1.51	ตัน	26,869.16	40,572.43	4,100.00	6,191.00	46,763.43	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	120.00	กก.	74.77	8,972.40	-	-	8,972.40	
								160,676.98	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ  วิศวกรผู้ตรวจและรับของ

